Đơn vị: Văn phòng Đại học Huế 


CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Bộ phận:



                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc           

  Mã đơn vị có QHNS: 1055683
DANH SÁCH NHẬN TIỀN
Kính gửi:   - Giám đốc Đại học Huế

         - Kế toán trưởng Đại học Huế
V/v duyệt chi nội dung:.........................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

cho danh sách kèm theo:
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	Họ và tên
	Đơn vị
	Số tiền (đồng)
	Trừ thuế thu nhập
	Còn nhận
	Ký nhận

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	
	Tổng cộng
	
	
	
	
	


Bằng chữ: ..............................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
Ngày ........tháng.......năm 202....

  Người lập bảng            Phụ trách bộ phận              Kế toán trưởng               Giám đốc
